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EXP. NO. CM-2023-213

 FECHA: 24/11/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 17/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SERVIMELSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BV & CÍA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

SERVICIO DE COLOCACIÓN DE PLATAFORMA GIRATORIA 360 
LUZ PHOTOBOOTH GLAM CAM  (GLAM CAM 360 CON LUCES 
LED)
INCLUYE TRANSPORTE Y PERSONAL DE APOYO 

RD$459,485.00 RD$459,485.00

Marca: N/A
Entrega: Según lo requerido con 
disponibilidad por 30 dias 
Garantía: 30 dias 
Cumple:  SI

RD$580,000.00 RD$580,000.00

Marca: N/A
Entrega: Desde 
finales de noviembre el 15 de 
diciembre 2023
Garantía:No ofrece
Cumple:  SI

RD$588,000.00 RD$588,000.00

Marca: N/A
Entrega: 03 días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: FINALES DE NOVIEMBRE 2023
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO 
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTION HUMANA 

RD$459,485.00

RD$82,707.30

RD$542,192.30

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$684,400.00

RD$580,000.00

RD$104,400.00

RD$588,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

SERVIMELSA, SRL EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL 

PROVEEDORES

RD$693,840.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DESCRIPCIÓN

BV & CÍA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

23/11//2023

RD$105,840.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTION HUMANA  P/ ACTIVIDADES DE NAVIDAD 2023

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES  (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


